
UCHWAŁA NR XXXVIII/18/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia granic ich 
obwodów, prowadzonych przez Gminę Zbąszynek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz określa się granice obwodów tych 
szkół zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2014 r. tracą moc: 

1) Uchwała Nr V/6/1999 Rady  Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27.02.1999 r. w sprawie określenia obwodu 
Gimnazjum w Zbąszynku przy Placu Wolności 1, 

2) Uchwała Nr V/9/1999 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27.02.1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół 
podstawowych w Gminie Zbąszynek oraz ustalenia granic ich obwodów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obwiązującą od dnia 1 września 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: DA4EEE9F-2799-40D6-AE8B-93F88243924F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę. Określenie obszaru tworzącego obwód każdej ze szkół 
wiąże się również z kontrolą spełniania obowiązku szkolnego przez dzieci zamieszkałe w obwodach tych szkół. 
Nowe uregulowanie w obwodach niniejszą uchwałą otrzymały miejscowości: wieś Chlastawa i przysiółki Nowy 
Gościniec i Samsonki. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: DA4EEE9F-2799-40D6-AE8B-93F88243924F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/18/2014 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych  i gimnazjum 

 
 

Lp. Nazwa i adres szkoły 
publicznej 

Struktura 
organizacyjn

a 

Określenie granic 
obwodu 

Organ 
prowadzący 

uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. II Armii Wojska 
Polskiego w Zbąszynku 

klasy I - VI 

miasto: Zbąszynek; 
wieś: Chlastawa; 
osada: Bronikowo; 
przysiółki: Nowy 
Gościniec, Samsonki. 
 

Gmina 
Zbąszynek 

 

2. 
Szkoła Podstawowa 
 „Pomnik Rodła”  
w Dąbrówce Wlkp. 

klasy I-VI 

wieś: Dąbrówka Wlkp., 
Rogoziniec; 
przysiółki: Boleń, 
Depot, 

Gmina 
Zbąszynek 

 

3. 
Szkoła Podstawowa  
w Kosieczynie 

klasy I – VI 

wieś: Kosieczyn, 
Kręcko; 
przysiółki: Kręcka 
Winnica, Stradzewo. 

Gmina 
Zbąszynek 

 

4. I Gimnazjum w Zbąszynku klasy I – III 

miasto: Zbąszynek; 
wioski: Chlastawa, 
Dąbrówka Wlkp., 
Kręcko,  Kosieczyn, 
Rogoziniec; 
osada: Bronikowo, 
przysiółki: Boleń, 
Depot, Kręcka Winnica, 
Nowy Gościniec. 
Samsonki, Stradzewo. 
 

Gmina 
Zbąszynek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DA4EEE9F-2799-40D6-AE8B-93F88243924F. Podpisany Strona 1




